СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать первой сессии
от 28.06.2019  № 160
с. Круглоозерное

Об актуализации схем теплоснабжения в с. Круглоозерное Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с отсутствием предложений по актуализации схемы теплоснабжения в с. Круглоозерное Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Схему теплоснабжения в с. Круглоозерное Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области оставить в редакции схемы, утвержденной решением 36 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 14.11.2014 № 230 «Об утверждении схемы теплоснабжения Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2014-2018 годы и на период до 2023 года».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».
	Председатель Совета депутатов

Круглоозерного сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

_______________ С.И. Кантурова
	Глава Круглоозерного сельсовета Убинского района

Новосибирской области

_____________ А.В. Гребенщиков